

Visigon Denmark ApS
Højbro Plads 10, 1200 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 91 52 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lars Stage Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visigon Denmark ApS Højbro Plads 10 1200 København
	CVR-nr.: 38 91 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	John Egil Skajem, Formand Anders David Peinert
Direktion	Lars Stage Thomsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Visigon Nordic AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor bank og IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.982 t.kr. mod 9.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.981.819	9.452.091
1 Personaleomkostninger	-10.907.505	-8.128.021
Driftsresultat	74.314	1.324.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.910	53.195
Andre finansielle indtægter	0	304
Øvrige finansielle omkostninger	-177.217	-24.067
Resultat før skat	12.007	1.353.502
Skat af årets resultat	-79.464	-221.958
Årets resultat	-67.457	1.131.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	901.600	0
Overføres til overført resultat	0	1.131.544
Disponeret fra overført resultat	-969.057	0
Disponeret i alt	-67.457	1.131.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.291.408	3.355.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.907.890	2.816.545
Tilgodehavende selskabsskat	4.652	0
Periodeafgrænsningsposter	0	71.705
Tilgodehavender i alt	<u>5.203.950</u>	<u>6.244.183</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.225.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.203.950</u>	<u>8.469.928</u>
Aktiver i alt	<u>5.203.950</u>	<u>8.469.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	98.000	98.000
Overført resultat	-62.596	906.461
Egenkapital i alt	<u>35.404</u>	<u>1.004.461</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	591.187	591.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.187</u>	<u>591.187</u>
Gæld til pengeinstitutter	111.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.918	592.870
Selskabsskat	0	148.214
Anden gæld	3.522.538	6.133.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.577.359</u>	<u>6.874.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.168.546</u>	<u>7.465.467</u>
Passiver i alt	<u>5.203.950</u>	<u>8.469.928</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-225.083	1.225.000	1.049.917
Kontant kapitaludvidelse	48.000	0	0	48.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.225.000	-1.225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.131.544	0	1.131.544
Egenkapital 1. januar 2022	98.000	906.461	0	1.004.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-969.057	0	-969.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	901.600	0	901.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-901.600	0	-901.600
	98.000	-62.596	0	35.404

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.885.576	7.489.828
Pensioner	919.538	556.216
Andre omkostninger til social sikring	102.391	81.977
	<u>10.907.505</u>	<u>8.128.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
3. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Huddlestock Fintech AS, Gamle Forusveien 53B Stavanger, 4031 Norway		